
 
 
Gro Handlingskraft – Tema Beredskap 
 
Ett program som gör dig beredd 
De senaste årens globala turbulens – med krig, pandemi och skenande elpriser för att nämna några fenomen – har gjort 
den egna sårbarheten tydlig för många. Vad gör jag om det ena eller det andra händer? Hur mycket behöver jag klara på 
egen hand? Och kanske den viktigaste frågan: hur gör jag då det? 
 

Gro Handlingskraft erbjuder ett program för dig som är verksam inom de gröna näringarna och vill se över din beredskap 
– att helt enkelt stå redo om det kommer en kris. Programmet är uppbyggt särskilt för dig som arbetar med 
primärproduktion och utgår från MSB:s kvalitetssäkrade metod för kontinuitetshantering, anpassad för den gröna 
näringen. Upplägget kombinerar gemensamma workshops som ger struktur i form av verktyg och mallar, och individuell 
rådgivning där du arbetar med beredskap utifrån dina egna önskemål och förutsättningar. Målsättningen är att du efter 
genomgånget program står med antingen en färdig beredskapsplan eller en mycket god insikt i hur du tar fram en sådan. 
 

Workshops som ger förståelse, struktur och mallar och rådgivning som stöttar i arbetet 
För att tillgodogöra dig en helhetsförståelse för beredskap behöver du delta i tre workshops. Varje workshop inleds 
medan en övergripande genomgång av metoden kontinuitetshantering, och därefter djupdyker vi i ett av tre moment. De 
tre momenten bygger på varandra så att de behöver tas i rätt ordning – vi erbjuder flera workshops av varje sort så det 
finns alltid något datum som passar! Workshoparna kompletteras med individuell rådgivning där du tillsammans med en 
rådgivare går igenom det arbete som du behöver göra för att få beredskapsplanen på plats. Såhär ser det ut: 
 

Individuell rådgivning 
Introduktion och ditt önskade fokus i programmet 
 

WS1: Helhet & fokus: konsekvensanalys 
Till den här workshopen behöver du inte förbereda 
något. Vi går igenom kontinuitetshanteringens första 
del: konsekvensanalys, och vad den ger för information 
som är viktig för beredskapen. Efter workshopen går du 
ut i din verksamhet och gör en konsekvensanalys.  
 

Individuell rådgivning 
Stöd i att genomföra en konsekvensanalys 
 

WS2: Helhet & fokus: riskbedömning 
Till den här workshopen tar du med den 
konsekvensanalys som du har gjort efter WS1. Vi går 
igenom nästa del i kontinuitetshanteringen: 
riskbedömning. Efter workshopen går du ut i din 
verksamhet och gör en riskbedömning.  

Individuell rådgivning 
Stöd i att genomföra en riskbedömning 
 

WS3: Helhet & fokus: beredskapsplan 
Till den här workshopen tar du med det arbete som du 
har gjort hittills. Vi går igenom vilka slutsatser du har 
dragit och hur vi kan formulera en beredskapsplan som 
passar just din verksamhet. Vi går också igenom andra 
praktiska delar kring beredskapsplanen såsom 
uppdateringar, förvaring och kommunikation.  
Efter WS3 står det mycket tydligt för dig vad du behöver 
göra för att få planen helt klar så att du står redo med 
startklar plan om krisen kommer. 
 

Individuell rådgivning 
Stöd i framtagning av beredskapsplan och ytterligare 
frågor som kan uppkomma i samband med att planen 
skrivs ihop.

 
 

Spännande! Hur går det till? 
Låter detta som något för dig? Vad roligt, då välkomnar vi dig till oss! Du blir matchad med en rådgivare direkt via mail 
och ni stämmer tid för ett första samtal träff där ni lägger upp rådgivningen tillsammans.  
 

Jag vill vara med! Vad kostar det mig? 
Vad härligt! Som tur är finansieras Gro Handlingskraft till 70 procent med medel från Landsbygdsprogrammet genom 
Jordbruksverket. Det betyder att du som mottagare av rådgivningen endast betalar 4 482 kr exklusive moms 
(programmets hela värde är 14 940 kr). Så snart du har bekräftat att du vill vara med skickar vi en faktura till dig. Betald 
faktura bekräftar att du har fått en rådgivningsplats hos oss! 
 

Bakom Gro 
Bakom Gro står erfarna rådgivare och konceptutvecklare med långvarig erfarenhet av rådgivning och affärsutveckling i 
olika former och företag. Vi har arbetat med kunder som spänner från den lilla företagaren med den stora ambitionen på 
landsbygden till det stora börsnoterade företaget. I alla uppdrag kan vi på något sätt relatera till våra egna erfarenheter 
som egenföretagare, med de utmaningar som det innebär. Vår förhoppning och målsättning med Gro är att skapa större 
möjligheter för företagare genom att bistå med erfarenheter, kunskaper och ett gediget nätverk.  
 

Läs mer om Gro på www.gromentor.se och kontakta oss gärna! 
 

Claudia Kiaer claudia@gromentor.se   
Nina Nilsson nina@gromentor.se 
Birgitta Olsson birgi4a@gromentor.se 
 

Välkommen till Gro!   
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